
str. 1 

 

KO.ES.2712.1.2016.12                                                                    Kłodzko, dnia 05.04.2016r. 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie  

przetargu nieograniczonego 

na  przeprowadzenie  szkoleń grupowych dla łącznie 176 osób bezrobotnych 

 

 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO

  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2015r., poz. 2164) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku postępowania  w 

zakresie: 

ZADANIA II:   Opiekunka osób starszych z kursem języka niemieckiego – dla 12 osób 

 

 

I. Wybrano ofertę  Nr 8 złożoną  przez:     

 

Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia 

Zawodowego “Edukacja” Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 56-62 

50 – 425  Wrocław 

Cena:  9 990 zł,-  

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj. 87,70 

 

 kryterium „cena”:  17,70 pkt,   

 kryterium „doświadczenie”:  50 pkt  

 kryterium „certyfikat jakości usług” : 20 pkt 

 

 

Pozostałe oferty (wg kolejności uzyskanych punktów) 

 

1) Oferta nr 4: Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 

Oddział Regionalny we Wrocławiu 

ul. Wagonowa 1;  53 – 609 Wrocław 

Cena: 12 708 zł,-  

                 - ilość uzyskanych punktów: 83,91 

 kryterium „cena”: 13,91 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

2) Oferta nr 3: Nestor Group 

  Bartosz Berkowski 

ul. Rynek 39-40;   58 – 100 Świdnica 

Cena:  13 536 zł,-  

 

                 - ilość uzyskanych punktów: 83,06 

 kryterium „cena”: 13,06 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 



str. 2 

 

 

3) Oferta nr 7: Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

Oddział I we Wrocławiu 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

ul. Warty 6;   57 – 300  Kłodzko 

Cena: 16 824,50 zł,-  

                 - ilość uzyskanych punktów: 80,51 

 kryterium „cena”: 10,51 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

4) Oferta nr 5: Agencja Usług Oświatowych 

“Omnibus” Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 1;  57 – 300 Kłodzko 

Cena: 9 504 zł,-  

                 - ilość uzyskanych punktów: 68,60 

 kryterium „cena”: 18,60 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 30 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

5) Oferta nr 1: Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o.  

  oś. Słoneczne 14 

27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Cena:   5 894 zł,-  

 

                 - ilość uzyskanych punktów: 60 

 kryterium „cena”: 30 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 30 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 0 pkt 

 

6) Oferta nr 6: Fundacja  „Health & Education” 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

ul. Nowy Świat 33;  57 – 300  Kłodzko 

Cena: 30 462,80 zł,-  

 

                 - ilość uzyskanych punktów: 55,80 

 kryterium „cena”: 5,80 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 0 pkt 

 

 

II.   Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni 

od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

       – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

III.   Informacja o odrzuceniu ofert 

 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono: 

 



str. 3 

 

 

Ofertę nr 2  złożoną przez Wykonawcę: 

Szkoła Biznesu Sp. z o.o. 

ul. D. Chodowieckiego 9 

48 – 300  Nysa 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami w dziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty należało dołączyć 

dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia, tj. m.in.: 

 szczegółową kalkulację kosztu kursu (preliminarz kosztów) z uwzględnieniem podania kosztu      

      osobogodziny oraz kosztu szkolenia 1 osoby; 

 

W ofercie w/w wykonawcy brak wskazanego dokumentu. 

 

Brak wyszczególnienia elementów składowych mających wpływ na cenę uniemożliwia dokonanie analizy 

kosztów usługi.  

 

 opis materiałów dydaktycznych przeznaczonych dla uczestników szkolenia na własność 

 oprócz opisu,  1 komplet materiałów  należy dołączyć do oferty (forma papierowa lub 

elektroniczna, w przypadku podręczników – ksero strony tytułowej + spis treści); 

Do oferty nie dołączono materiałów szkoleniowych, zaznaczono jedynie, że uczestnicy otrzymają: 

pakiet materiałów szkoleniowych, książkę-poradnik „Pierwsza pomoc i opieka” – praca zbiorowa oraz 

notatnik, teczkę i długopis. 

 

 

Brak powyższych dokumentów nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi 

podstawę do odrzucenia oferty. 

  

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. 

z 2015r, poz. 2164) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (…). 

 

 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcom  

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania 

niniejszej informacji. 

 

 

 

 

    (-) pieczęć i podpis 

   Krzysztof    Bolisęga 

           Dyrektor PUP w Kłodzku 

 

 

 


